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Вщокремлений структурний пщроздш Калишвський в1дд1л ДУ «Вшницький обласний 
центр контролю та профшактики хвороб МОЗ Украши» Хмшьницького району, надал1 
Виконавець, в oco6i в.о завщувача В1ддшу Чернеги Mapi! Володимир1вни,що д1е на пщстав1 
Положения, з одше! сторони i Комунальний заклад « 1вашвська спещальна школа» Вшницько! 
обласно! Ради, надал1 Замовник, в oco6i директора Рибочки Любов Михайл1вни, що д1е на 
пщстав1 Статуту з шшо! сторони, у подальшому разом -  Сторони, уклали цей догов!р, надал! 
-  Догов1р, про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ
1.1. Виконавець зобов'язуеться надати Замовнику послуги, що зазначеш в п. 1.2. цього 

Договору, а Замовник зобов'язуеться прийняти та оплатити зазначеш послуги.
1.2. Виконавець зобов'язуеться надати таю послуги: вщповщно до наказу №145-Адм 

вщ 29.12.2022р. п. 128 дератизащя в будинках i спорудах, п. 127 Дезшсекщя в примщеннях 
дальпослуги. Перелж, шни та обсяг послуг (дослщжень) зазначаються в рахунках i актах 
виконаних po6iT. (Додаток №1)

1.3. Послуги вважаються виконаними т е л я  пщписання Акт здачьприймання наданих 
послуг Замовником.

2. Ц1НА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНК1В
2.1. Цша послуг складае: 4086 грн. 00 коп ( чотири тисяч1 в1с1'мдесят Ш1сть

гривень, нуль кошйок) в т.ч. ПДВ.

2.2.Оплата за надаш послуги здшснюеться у безгот1вков1Й форм1 шляхом 
перерахування кошт1в на розрахунковий рахунок Виконавця на п1дстав1 Акту здачь 
приймання наданих послуг на протяз1 30 (тридцяти) календарних дшв з моменту п1дписання 
Акту здачьприймання наданих послуг уповноваженими представниками Сторш.

2.3. Тарифи на послуги протягом дп Договору можуть зм1нюватись. Змши тариф1в 
оформлюються додатковою угодою до даного Договору.

3. ПРАВА ТА ОБОВ ЯЗКИ СТОРШ
3.1. Виконавець зобов'язаний:
3.1.1. надати послуги належно! якост1 та в повному обсяз1;
3.1.2.при здшененш дослшжень та вим1рювань дотримуватись д1ючих на момент 

надання послуг методик та нормативних акт1в.
3.1.3. у день виникнення податкових зобов’язань складати, скр1пляти електронним 

цифровим пщписом уповноваженоТ особи та рееструвати з дотриманням строк1в та вимог 
визначених податковим законодавством у Сдиному peecTpi податкових накладних оформлен! 
вщпов1дно до вимог законодавства Украши податков! накладHi/розрахунки коригування до 
податкових накладних;

Днем виникнення податкового зобов'язання вважаеться день (вщповщна дата) 
оформления Акту виконаних роб1т, що заевщчуе факт постачання послуг Виконавцем. А для 
бюджетних установ днем виникнення податкового зобов’язання вважаеться день зарахування 
коигпв вщ Замовника (бюджетно! установи) на розрахунковий рахунок Виконавця як оплата 
за надаш послуги, згщно п. 187.7 ст. 187 Податкового кодексу Украши вщ 02.12.2010 року № 
2755-VI i3 змшами та доповненнями.

3.1.4. по заюнченню надання послуг надати результата послуг;
3.2. Замовник зобов'язаний:
3.2.1. забезпечувати Виконавця необхщною шформащею, документащею щодо об’екту 

надання послуг;
3.2.2. для проведения дослщжень зразюв продукцн Замовник зобов’язаний надати !х 

Виконавцю для досл1дження;



3.2.3. Замовник забезпечуе безпеку пращвниюв та обладнання Виконавця при 
перебуванш !х на територп Замовника;

3.2.4. своечасно та в повному обсяз1 здшснювати оплату у порядку та в строк, 
встановлеш даним Договором;

3.2.5. прийняти надаш послуги шляхом пщписання Акту здачйприймання наданих 
послуг;

3.2.6. у п’ятиденний строк i3 моменту одержания акту здачьприймання наданих послуг 
зобов’язаний повернути Виконавцю шдписаний акт здачьприймання наданих послуг.

3.3. Виконавець мае право:
3.3.1. своечасно та у повному обсяз1 отримувати оплату вщповщно до умов цього 

Договору;
3.3.2. вщмовити у наданш послуг у pa3i, якщо пщ час надання послуг Замовник висувае 

до Виконавця вимоги, яю порушують правила надання вщповщних послуг;
3.3.3. на отримання вщ Замовника необхщно! шформацп та документацп щодо об’екту 

надання послуг;
3.3.4. на доступ до об’екту надання послуг, розташованого на територп Замовника. 

на безпечш умови npaui сво!х пращвниюв в ход1 перебування на територп Замовника.
3.4. Замовник мае право:
3.4.1. отримати яюсну послугу, надану своечасно та в повному обсяз1, вимагати вщ 

Виконавця своечасного та надежного виконання умов даного Договору;
3.4.2. надати мотивовану вщмову в1д прийому послуг. У такому pa3i Замовник 

направляе Виконавцю лист з повщомленням про вщмову вщ пщписання Акту виконаних робгг 
та Протокол усунення недолшв 13 зазначенням необхщних доопрацювань та строю в i'x 
виконання, який погоджуеться Виконавцем.

3.4.3. доставка матер1алу для дослщження може здшснюватись за рахунок Замовника.

4. В1ДПОВ1ДАЛЬН1СТЬ CTOPIH
4.1. У випадку невиконання або ненадежного виконання умов цього Договору Сторони 

несуть вщповщальшсть, передбачену чинним законодавством УкраТни.
4.2. Замовник за затримку оплати отриманих послуг сплачуе Виконавцю пеню у po3Mipi 

подвшно! обл1ково1 ставки НБУ, д1ючо1 на момент нарахування пеш, в1д суми неоплачених 
послуг за кожен день затримки.

4.3. Сторони звшьняються в1д в1дпов1дальност1 за невиконання або неналежне 
виконання зобов'язань за цим Договором у pa3i виникнення обставин непереборно! сили, яю 
не 1снували п1д час укладання Договору та виникли поза волею Сторш (пожежа, авар1я, 
катастрофа, стихшие лихо, епщем1я, еп1зоот1я, военн1 дй будь-якого характеру, р1шення 
орган1в державно! влади тощо).

Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором внаслщок дй обставин 
непереборно! сили, повинна не шзшше 5 робочих дшв з моменту !х виникнення повщомити 
про це шшу Сторону у письмов1й форм1. У такому випадку термш виконання зобов'язань 
вщкладасться на час, протягом якого будуть Д1яти дан1 обставини.

4.4. Сторони зобов'язуються дотримуватися вимог антикорупщйного законодавства i 
не вживати шяких д1й, яю можуть порушувати норми антикорупщйного законодавства, у 
зв'язку з виконанням сво!х прав або обов’язюв зпдно з цим договором, у тому числ1, але не 
обмежуючись, не робити пропозищю, не санкцюнувати, не об1цяти та не надавати 
неправом1рну вигоду в rpomoeift або будь-яюй iHmifi форм1, ф1зичним або юридичним особам 
(включаючи, але не обмежуючись, приватним пщприемствам, орган1зац1ям, органам 
державно! влади та самоврядування, установам, державним службовцям) або !х 
представникам. У випадку порушення одшею 13 Стор1н зобов'язань за даним пунктом, шша 
Сторона мае право в односторонньому позасудовому порядку вщмовитися вщ виконання 
даного договору та роз1рвати догов1р, шляхом направления в!дпов!дного повщомлення 
Сторон1, що порушила. У випадку роз1рвання договору в1дпов1дно до даного пункту, збитки 
Сторош, що порушила, не вщшкодовуються.

5. ПОРЯДОК ВИР1ШЕННЯ СПОР1В
5.1. yci спори, що пов’язан1 !з цим Договором, його укладанням або так!, що виникають 

у процеЫ виконання Договору, виршуються шляхом neperoBopie т ж  представниками Сторш.



5.2. У pa3i недосягнення Сторонами згоди з приводу предмета спору шляхом 
переговор1в yci спори та розб1жност1 вир1шуються в судовому порядку.

6. СТРОК ДЙ ДОГОВОРУ
6.1. Даний Догов1р набувае чинност1 з моменту його тдписання Сторонами i д1е до 31 

грудня 2 0 ^  року.
6.2. Д1я цього Договору припиняеться 1з закшченням строку його дп, але в будь-якому 

випадку т е л я  остаточного виконання Замовником та Виконавцем c b o i x  зобов'язань за цим 
Договором.

6.3. Догов1р може бути роз1рваний достроково за взасмною згодою сторш.
6.4. Зак1нчення строку ди Договору не звшьняе Сторони вщ вщповщальност! за 

порушення його умов, яке мало мюце пщ час дп Договору.

7 .1НШ1 УМОВИ
7.1. Змши та доповнення, додатков1 угоди та додатки до цього Договору е його 

невщ'емною частиною i мають юридичну силу, якщо вони викладеш у письмов1й форм1, 
пщписан! уповноваженими на те представниками Сторш та скршлеш Ух печатками.

7.2. Сторона несе повну вщповщальнють за правильнють вказаних нею у Договор! 
рекв!зит!в та зобов'язуеться своечасно у письмовш форм! пов!домляти шшу Сторону про Ух 
зм!ну, а у раз! неповщомлення несе ризик настання пов'язаних i3 цим несприятливих 
наслщюв.

7.3. Для належного виконання Виконавцем c b o i x  зобов'язань за Договором Замовник 
зобов’язуеться при шдписанш Договору надати Виконавцю зав1реш належним чином K o n i i  

наступних документ!в(для юридичних oci6 та ф!зичних ос!б-п!дприемц!в):
- документ з Сдиного державного реестру юридичних oci6 та ф!зичних oci6 

пщприемщв, що п!дтверджуе державну реестращю юридично’! особи або ф!зично! особи- 
шдприемця;

- евщоцтво платника податку на додану вартють або платника единого податку (для 
юридичних oci6 та ф!зичних ошб-тдприемщв).

7.4. Даний Догов!р складено укра'шською мовою в 2 прим!рниках, як! мають однакову 
юридичну силу, по одному Д Л Я  К 0 Ж Н 0 1 i3 Стор!н.

8. СТАТУС ПЛАТНИК1В ПОДАТК1В
8.1. Виконавець е неприбутковою у становою, платником ПДВ.
8.2. Замовник е —

9. ЮРИДИЧН1 АДРЕСИ ТА РЕКВ13ИТИ СТОРШ
Виконавець:

Вщокремлений структурний пщроздш
Калин!вський вщдш Державно’! установи
«В!нницький обласний центр контролю та
профшактики хвороб М!н!стерства охорони
здоров’я Укра'ши» Хм!льницького району
Юридична адреса: 22400, Вшницька обл.,
м. Калишвка, вул.Чкалова 6-а
Тел.(04333) 2-26-75
p/p UA838201720313281001201086648
в ДКСУ м.КиУв
МФО: 820172
1д. код : 38585142

1̂во платника ПДВ - 200118632 
>2902282 

25010100 
ia в!дд!лу

_Мар1я ЧЕРНЕГА

Замовник:
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Додаток№  1
до Договору № &//Х

В Щ  ■5̂-0 . О Х .

СПЕЦИФ1КАЦ1Я

№ Наказ
№145-
АДМ

Найменування роб1т Пло
ща,
м2

Ц1на
за
1м2

Кш-ть
оброб

Цша без 
ПДВ

Цша з 
ПДВ

Цша 
без 

ПДВ за 
1 обр

Цша з 
ПДВ за 
1 обр

1
П.128 Дератизац1я в будинках i 

спорудах
500 2.67 4 1335.00 1602.00 333.75 400.50

2 П.127 Дезшсекшя в пришщеннях 500 4.14 4 2070.00 2484.00 517.50 621.00

3 J
4 *

РАЗОМ: 4086 грн. 00 коп ( чотири тисясл в1с1мдесят нисть гривень, нуль копшок) в 
т.н. ПДВ.
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ВСП КАЛИНШСЬКИЙ В1ДД1Л 
ДУ "ВШНИЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 
КОНТРОЛЮ ТА ПРОФJЛАКТИКИ ХВОРОБ 
МОЗ УКРАШИ"ХМ1ЛЬНИЦЬКОГО р а й о н у
Адреса: 22400, Вшницька обл., м. Калишвка, вул. 
Чкалова, 6-а
Код еДРПОУ: 38585142 
Банювсью рекв1зити:
IBAN UA838201720343171001200086648
Держказначейська служба Украши
м. Кшв
МФО 820172
Код доходу 25010100

В.о.завщувача

i'i('uw L.

/ /О ф$7 Мар1я ЧЕРНЕГА


